parcelu  č.463/12 o výmere 90 m2 z parcely CKN  č. 463/6 -zast. plocha a nádvorie o výmere 633 m2  

vedenej na LV č. 1 vo výlučnom vlastníctve obce Demandice,  nachádzajúcej sa v kat. území obce 

Demandice v prospech  spol. Pan Am s.r.o., Demandice 151. Cena za predmet prevodu  činí  

335,00- Eur ,  (slovom tristotridsaťpäť eur). Obec nemá zámer ho využívať ohľadom na jeho 

charakter. Spôsob hodný osobitného zreteľa  je uvedený v Zásadách hospodárenia a nakladania 

s majetkom obce Demandice, čl. 11 bod 3, písm. j) 

schvaľuje 

predaj pozemku z majetku obce Demandice podľa § 9a ods.